AZ9RBAYCAN RESPUBL1KASININ
06VL8T MOLKi a v Ia s Iy a  a d m In Is t r a s Iya si

REPUBLIC OF AZERBAIJAN
STATE CIVIL AVIATION ADMINISTRATION

' f f *  0 3  20/ \3 ii
№ _ /  ̂ /т1 У/  Директору Департамента Государственной Политики

в области Гражданской Авиации
Министерства Транспорта Российской Федерации

господину В.Н.Тасуну

Копия: Руководителю Федерального агентства
воздушного транспорта (Росавиация)

господину А.В.Нерадько

О назначении авиакомпании ЗАО «Азербайджан Хава Йоллары»
на в о з д у ш н у ю  линию  Баку-Красноярск-Баку

Уважаемый Владимир Николаевич,

Пользуясь случаем выражаем свое уважение и настоящим уведомляем
Вас о том, что на основании Статьи 4 «Соглашения между Правительством
Азербайджанской Республики и Правительством Российской Федерации о
воздушном сообщении и сотрудничестве в области воздушного транспорта» от
22 ноября 1993 года, авиакомпания ЗАО «Азербайджан Хава Йоллары»
назначена от Азербайджанской Республики регулярным перевозчиком
пассажиров, багажа, грузов и почты на договорной авиалинии Баку-Красноярск-
Баку.

Нота о назначении также направлена по дипломатическим каналам.

С уважением,

Директор Фуад Кулиев

Исп.С.Багиров
Тел.5985119

— РОСАВИАЦИЯ
Tel. /  Fate: (9d4 12) 552 51 $1 / £-Ur*van: h^^ca a  gov.az
A iybaycar ftespubiikas*. AZ.1095, Bak; Azadlrq prcspfklL 11

vww.caa Qov.a* T«i f Fe
SaKj. A ifcel «Sb83-*wi1iA. fifl^eoutoec of/

g o v .m
гагбгЩяг.